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DECLARATIE DE AVERE

Subse
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6 impreuni cu familial) delin urmitoarele:

*l) Prin familie se infelege s.!ul/sofia gi copiii af-lati ?n inrre{inerea acestora.

I. Bunuri imobite

l. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv celer aflate in alte fdri.

x Categoriile indicate sunt: (l) ragricol; (2) fbrestier: (3) inrravilan; (4) luciu de apA; (5) alre categorii de rerenuriextra.vilane. dacd se afla in circuitr.rl civil.
*2) La "Titular" se menlioneazi't,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/solia, copilul).iar in cazul bunurilor in copropriel.ate, cota-parte $i numele coproprietariror.

2. Cl5diri

N CITA :

Se vor declara inclusiv cele erflate in alte tdri.
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* categoriile indicate sunl': (l) apartament; (2) casd de locuit; (3) cas5 de vacanfd; (4) spafii comerciale/drproduc[ie.

,".;;i).::";ll1'3il:,T::llJ|;1i?#:ffi1;Hl,nfl:T'::fiff:,1#ijiierarurui (tiru,arur, sofu,,sofia, copi,u,),

II" Bunuri motrile

.u.. rtuolJu';fi:":*'jil,:"r"x'ilffi,ffT1&1;' masini agricore, qarupe, iahturi Ei arte mijroace de rransport
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2' Bunuri sub formi c,e metare,pretioase, bijuterii, obiecte de arti qinumisrnaticd, obiecte^ 
^.1.. fa.: parte din patrimoniui- .urturar na{ionar sauinsuma.fi deplgeqte S.000 de euro

de cult, colecfii de arti si
unir,ersal, a ciror r.aloare

NOTA:

,, rn".l,irJ,o;ffig:i?: 
toate bunurile af'late in proprietate, indiferent dacd ere se afld sau nu pe reriroriur Romdniei

IIL Bunuri
ultimele tlt2luni

rnobile, a cdror valoare depiEeqte J.0il0 de euro fiecare. $i bernun irnohile instriinate in



IV. Active financiare

l. Conturi gi depozite bancare, fonduri de investi{ii, forme echivalente de economisire gi investire,
inclusiv cardurile de credit, dilci valoarea insumatl a tuturor acestora deplqegte 5.000 de euro

),ioTA:
lle vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institutii financiare din strdindtate.
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*Categoriile indicate sutnt; (1) cont curent sau echivalenle (inc'lus'iv card), (2)
echivalente, (3) fonduri de i'nvestilii sau echivalente, inclusiv Jbnduri private de pensii
actrmuil,ere (se vor declara cele ctferente anuluifiscal anterior).

2. Plasamente, investi{iii directe gi imprumuturi acordate, daci valoarea de pia{d
acestora depiqegte 5.000 de euro

NOTA:
lSe vor declara inclusiv investiliile gi participarile in strdindtate.

elepozit bancar sau
.rau alte sisteme cu

insurnati a tuturor

a'tutegoriile indicate st.u,tt; (l) hartii de vaioare detrirurte (tit'luri de stat, certiJicat,:, obligaliunil; (2)
ac{iuni ttau pdrli sociale tn societ,iti comerciale: (j ) intpruinuttu'i acor"date in nume personai.



3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depiqesc echivalentul a 5.000 de euro pe

NOTA:
Se yor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V; Datorii
DBbite' ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistem

aseme4ea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora depdgegte 5.000 de euro

NOTA:
sq vor declara inclusiv pasivele flnanciare acumulate in strdinrtate,

leasing gi alte

Vll Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate fafi de valoarea de pia{i, din
partea Unor persoane, organiza ii, societifi comerciale, regii autonome, companii/societ6fi na{ionale sau
instfrtufii publice rominegti sau striine, inclusiv burse, credite, garanfii, decontiri de cheltuieli, altele decat
cele ale pngajatorului, a c[ror villoare individuali depiqegte 500 de euro*
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*Se 
'vxcepteaza cle la declerare cadct'tu'ile Si trata;iiie uzttule pritnite din partert rttdelor rie graritti i ,yi ai !l-ieri



, . .Yjt veljtlf ale declartrntului gi ate membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscat incheiat(potrilrit art.41' din Legea nr. !i7l/2003 privind Codutfiscal, cu modilicirile qi completlrile ulterioare;

vor declara inclusiv ver:iturile provenite din straindtate.



ta declarafie constituie act public qi

I incomplet al datelor men(ionate.

Data completirii

legii penale pentru inexactitatea sau

Srun5tura
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